*****) Se completeaza numai in  cazul in care contribuabilul solicita certificarea
pentru conformitate cu originalul unui certificat emis prin mijloace de transmitere
la distanta. 

Sef serviciu Evidenta platitor

ORDIN DE PLATA Nr. 1 PLATITI 275.00 LEI

ADICA: douasutesaptezecisicinci LEI

PRO CONSULTING EXPERT SRL (34761995)PLATITOR:

RO81EGNA1010000001074172COD IBAN PLATITOR:

VISTA BANK ROMANIA SADE LA:

EGNAROBXXXXCOD BIC:

VENITURI DIN AMENZIBENEFICIAR:

34761995COD DE IDENTIFICARE FISCALA:

ADRESA:

RO95TREZ4062035010102XXXCOD IBAN BENEFICIAR: